

# Study UK Alumni Awards

## Verilerin Gizliliği ve Kullanımı

Avrupa Birliği Genel Veri Koruma Tüzüğü (GDPR) yasasına uygun olarak, tüm başvuru verileri, ilgili herkes tarafından değerlendirme ve kısa listeye alma süreci boyunca gizli tutulmuştur.

## Çıkar Çatışması

Tüm başvurular, değerlendirme süreci için anonimleştirilir ve jüri, ilgili anlaşmaların imzalanması da dahil olmak üzere sürecin bütünlüğünü sağlamak için çıkar çatışmasını çok ciddiye alır. Başvuru sahibini tanıyan bir jüri üyesi olursa, herhangi bir çıkar çatışması durumunda derhal belirtmeleri gerekir. Bir çıkar çatışması olduğunu beyan eden jüri üyesi, çıkar çatışması olduğu başvuruyu değerlendiremez ve puanlama paneldeki diğer üyeler tarafından yapılır.



## Kate Greany

Başkonsolos Yardımcısı

Kate, İstanbul'daki İngiltere Konsolosluğu'nda Başkonsolos Yardımcısıdır. Bundan önce Nairobi/Mogadişu, Mozambik ve Londra'daki genel merkez de dahil olmak üzere birçok Dışişleri, Milletler Topluluğu ve Kalkınma Ofisi (FCDO) görevinde bulundu. Eğitim ve Uluslararası Kalkınma alanında doktora derecesine sahiptir.



## Gill Caldicott

Ülke Direktörü, British Council

Gill, British Council'da dünya çapında kültürel ilişkiler alanında 30 yılı aşkın deneyime sahip kıdemli bir liderdir. Gill'in liderlik rolleri, British Council'in program portföyünde (eğitim, sanat ve İngilizce) etki yaratmayı hedefler. Dört kıtada 10'dan fazla ülkede çalıştı. En son Doğu Çin, Sri Lanka, Hindistan ve Portekiz'de görevler aldı. Halen British Council Türkiye Direktörü olarak görev yapmaktadır. Edebiyat diploması, Uygulamalı Dilbilim alanında yüksek lisans ve MBA derecesinin yanı sıra öğretim, pazarlama, program yönetimi ve liderlik alanlarında niteliklere sahiptir. Aynı zamanda koç ve mentör uzmanlığı bulunur.



### **Dr. Melike Kuş**

Doğa Koruma Merkezi (DKM) Toprak ve Su Programı Koordinatörü  
Study UK Mezun Ödülleri – Bilim ve Sürdürülebilirlik Ödülü, 2023

Dr. Melike Kuş, Doğa Koruma Merkezi'nde (DKM) Toprak ve Su Programı Koordinatörü olarak görev yapmakta ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir Planlama Bölümü'nde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Ayrıca, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu bünyesindeki İnsan ve Biyosfer (MAB) Komitesi'nin aktif bir üyesidir. Program koordinatörü olarak Dr. Kuş, özellikle ülkenin en savunmasız bölgelerinde iklim değişikliğine uyum, sürdürülebilir kaynak yönetimi ve doğanın korunmasına odaklanan 25'ten fazla projeyi başarıyla başlatmış ve yürütmüştür. Politika yapımını etkilemek için stratejik olarak tasarlanan bu projeler, ekosistemler ve geçim kaynakları üzerindeki önemli olumlu etkilerini kabul eden 13 ulusal ve uluslararası ödülle tanınmıştır. Dr. Kuş, British Council'in 2023 Mezun Ödülleri'nde Bilim ve Sürdürülebilirlik Ödülü'ne layık görüldü.



### **Kağan Karamanoğlu**

Ortak, Strategy& Türkiye Genel Müdürü, PwC ağıının bir parçası  
London School of Economics and Political Science (LSE) ve  
University of Kent mezunu

Kağan, PwC Türkiye'nin strateji danışmanlığı kolu Strategy& (eski adıyla Booz & Company) Türkiye'ye liderlik etmektedir. Avrupa Strateji ve Liderlik ekibinin bir üyesidir. 20 yılı aşkın danışmanlık ve sektör tecrübesi ile Kağan, kurumsal ve iş stratejisi konusunda uzmanlaşmıştır. Kağan, büyüme stratejileri, pazara açılma stratejileri, ticari durum tespitleri yanında şirketlerin değişim süreçleri ve geri dönüş programlarına odaklanmaktadır.

Kağan, Strategy& Grubu'na katılmadan önce Türk Telekom Grubu'nda çeşitli görevlerde bulundu ve bundan önce Booz & Company/Booz Allen Hamilton'da Müdür olarak görev yaptı.

Kağan, Viyana'da doğup büyüdü. Almanca, İngilizce, Türkçe ve Fransızca bilmektedir. Kağan, İşletme alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. Birleşik Krallık'ta London School of Economics and Political Science'dan (LSE)'de Yönetim Bilimi master programından ve University of Kent'de Yönetim Bilimi ile Bilgisayar Bilimleri lisans programından mezundur.



### **Ali Ercan Özgür**

İhtiyaç Haritası Kurucu Ortağı,  
IDEMA (Uluslararası Kalkınma Yönetimi) Kurucu Ortağı  
University of Birmingham mezunu, Chevening bursiyeri  
Study UK Mezun Ödülleri - Sosyal Etki Ödülü, 2020

Ali Ercan Özgür, Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden lisans, University of Birmingham'dan Uluslararası Kalkınma ve Yönetişim ve Kalkınma Yönetimi alanında 'Uluslararası Fonların ve Yardımların Koordinasyonu ve Etkisi' konulu teziyle yüksek lisans derecesine sahiptir. Marmara Üniversitesi'nde 'Türkiye ve Avrupa'da Bölgeselcilik ve Bölgesel Kalkınma Ajanslarının Yeni Anlayışı' konulu doktora tezini tamamladı.

Yerel kalkınma, sivil toplum, sosyal ve platform kooperatifçiliği, kentsel inovasyon, sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk alanlarında çok sayıda makale yayınladı, danışmanlık ve konuşmalar yaptı.

British Council'in 2020 Mezun Ödülleri'nde Sosyal Etki Ödülü'nün sahibi ve Ashoka Fellow'u olan Özgür, needsmap.coop, idema.global ve inogar.coop'in kurucu ortaklarındandır. Aynı zamanda S.O.S Chain ve Sivil Toplum Afet Platformu'nun kurucularındandır. Önceki yıllarda Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı, TESEV, Türkiye Kurumsal Sorumluluk Derneği, Amerikan Ticaret Odası, Marka Koruma Grubu gibi farklı STK ve kurumlarda yöneticilik tecrübesi bulunmaktadır.



### **Esra Aysun**

Sanat Direktörü, British Council

İstanbul'da doğan Esra A. Aysun, Boğaziçi Üniversitesi'nde Sosyoloji okudu ve yüksek lisansını New York Üniversitesi Gösteri Sanatları Yönetimi Bölümü'nde tamamladı. 2003 yılından itibaren İstanbul'da devam etmekte olduğu kültür ve sanat alanındaki profesyonel kariyerinde, farklı disiplinlerdeki kültür oluşumlarında yönetici olarak çalıştı ve bir yandan da çeşitli üniversitelerde sanat yönetimi alanında ders verdi. 2014 yılından itibaren British Council Türkiye'de Sanat Direktörü olarak Birleşik Krallık ve Türkiye arasında kültürel iş birlikleri projelerini geliştiren Aysun, yaratıcı alanları sivil toplum ile bir araya getiren WOW- Dünya Kadınlar Festivali'nin de Türkiye Küratörü'dür. Arter Yönetim Kurulu Üyesi olan Aysun, günümüzde kültür kurumlarının sürdürülebilirliğinde sanat yönetiminin etkisi üzerine yazmaya ve konuşmaya devam ediyor. Aysun'un arşiv ve güncel yazıları [esraaysun.org](http://esraaysun.org) adresinden okunabilir.